
Série 1 Série 2 Meilleure Moyenne
Scratch Scratch Série Scratch Scratch

1 David Manderscheid/Jan Wenninger Panthers 2034 2034 203,40
2 Albert Da Silva/Dirk Thörnich Roude Léiw/Eifel 1989 1989 198,90
3 Tonio Antuszewicz/Alain Lieners Squirrels/Roude Léiw 1936 1833 1936 193,60

4 Andres Eerits/Romain Oberweis Turkey Hunters 1863 1913 1913 191,30
5 Laurent Winandy/Arsène Marth Blues Brothers 1823 1873 1873 187,30
6 Daniel Pinzon/Guillaume Marois Panthers 1857 1857 185,70
7 Jean-Claude Haus/Sébastien Boiteux TNL 1749 1749 174,90
8 Gavin Lowther/David Brucklacher Panthers 1728 1728 172,80
9 Roland Winandy/Yannick Schwarz Blues Brothers 1659 1637 1659 165,90

10 Jeff Reding/Gilles Martin Roude Léiw 1610 1610 161,00
11 Edilberto Catabay/Junne Reyes Panthers 1603 1605 1605 160,50
12 Luc Wirtz/Francisco Benavente Panthers 1576 1576 157,60
13 Jean-Claude Haus/Gérard Enenkel TNL 1564 1564 156,40
14 Sam Becker/Paul Bemtgen Panthers 1393 1508 1508 150,80
15 Loïc Nenno/Sven Bouvy Roude Léiw 1256 1256 125,60
16 Änder Jakoby/Dany Rodrigues Roude Léiw 1128 1194 1194 119,40

Série 1 Série 2 Meilleure Moyenne
Scratch Scratch Série Scratch Scratch

1 Piia Pearce/Melissa Pearce Turkey Hunters 1655 1655 165,50
2 Marie Chris Meneses/Rosana Fernando Panthers 1379 1379 137,90
3 Carole Nelissen/Mariette Lippert Roude Léiw 1374 1366 1374 137,40

Résultats du Championnat Doublette 2022 / 2023  -  Classement SCRATCH

Club

Club

Doublettes HOMMES

Doublettes DAMES



Série 1 Série 2 Meilleure Moyenne
Scratch Scratch Série Hdp Handicap

1 Andres Eerits/Romain Oberweis Turkey Hunters 1863 1913 220 2133 213,30
2 Gavin Lowther/David Brucklacher Panthers 1728 380 2108 210,80
3 Daniel Pinzon/Guillaume Marois Panthers 1857 175 2032 203,20

4 Roland Winandy/Yannick Schwarz Blues Brothers 1659 1637 355 2014 201,40
5 Luc Wirtz/Francisco Benavente Panthers 1576 430 2006 200,60
6 Laurent Winandy/Arsène Marth Blues Brothers 1823 1873 125 1998 199,80
7 Jeff Reding/Gilles Martin Roude Léiw 1610 370 1980 198,00
8 Sam Becker/Paul Bemtgen Panthers 1393 1508 435 1943 194,30
9 Edilberto Catabay/Junne Reyes Panthers 1603 1605 320 1925 192,50

10 Jean-Claude Haus/Sébastien Boiteux TNL 1749 110 1859 185,90
11 Jean-Claude Haus/Gérard Enenkel TNL 1564 280 1844 184,40
12 Loïc Nenno/Sven Bouvy Roude Léiw 1256 500 1756 175,60
13 Änder Jakoby/Dany Rodrigues Roude Léiw 1128 1194 500 1694 169,40
* David Manderscheid/Jan Wenninger Panthers 2034 120 2154 215,40
* Tonio Antuszewicz/Alain Lieners Squirrels/Roude Léiw 1936 1833 170 2106 210,60
* Albert Da Silva/Dirk Thörnich Roude Léiw/Eifel 1989 100 2089 208,90
* Vainqueurs scratch hors classement handicap

Série 1 Série 2 Meilleure Moyenne
Scratch Scratch Série Hdp Handicap

* Piia Pearce/Melissa Pearce Turkey Hunters 1655 390 2045 204,50
* Carole Nelissen/Mariette Lippert Roude Léiw 1374 1366 645 2019 201,90
* Marie Chris Meneses/Rosana Fernando Panthers 1379 615 1994 199,40
* Vainqueurs scratch hors classement handicap

Club HDP

Club HDP

Résultats du Championnat Doublette 2022 / 2023  -  Classement HANDICAP
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